“Remodelación Integral Piso 12 – Segunda Etapa – Sector B - Facultad de Odontología – Universidad de 
Buenos Aires” - Marcelo T. de Alvear 2142. Ciudad Autónoma de Buenos Aires”
PLAZO DE EJECUCIÓN: Doscientos diez (210) días corridos
PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos setecientos cinco millones doscientos veinticuatro mil doscientos tres con cinco 
centavos ($705.224.203,05)
GARANTÍA DE OFERTA: 1% del presupuesto oficial
ADQUISICIÓN DEL PLIEGO: desde el 09/02/2026 y hasta el 26/02/2026 de 9:00 a 13:00 hs y el 27/02/2026 de 9:00 
a 10:30 hs
VALOR DEL PLIEGO: Pesos setecientos cinco mil doscientos veinticuatro ($705.224.-)
VISITA: 27/02/2026 a las 11:00 hs
PRESENTACIÓN DE OFERTAS: hasta día y hora de la apertura
APERTURA: 18/03/2026 a las 11:00 hs
LUGAR DE CONSULTA Y ADQUISICIÓN DEL PLIEGO Y PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Dirección de Compras y 
Licitaciones - M.T. de Alvear 2142 – 1er.

[...]

– Tacuarí 139/47 Piso 5°, C.A.B.A., previa coordinación al correo electrónico 
contrataciones@mpd.gov.ar.
PREADJUDICATARIO: “SERVICIOS GLOBALES DE INFORMÁTICA S.A.” – Emilio Lamarca N° 4662, CABA
RENGLÓN PREADJUDICADO:
Renglón N° 1 - USD 91,70 (precio unitario) - USD 22.925,00 (precio total)
MONTO TOTAL PREADJUDICADO: DÓLARES VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS VEINTICINCO (USD 22.925,00).
El texto completo del Dictamen se encuentra disponible en nuestra página web – https://oaip.mpd.gov.ar/index.
php/transparencia/conoce-los-datos-publicos-abiertos-del-mpd/compras-y-contrataciones – y en la cartelera del 
Departamento de Compras y Contrataciones sito en calle Tacuarí 139/47 Piso 5°, C.A.B.A.

[...]

-PREADJUDICATARIO: MELENZANE S.A. – Av. Directorio N° 5922 - CABA.
RENGLONES PREADJUDICADOS:
Renglón 10: $ 2.737,28 (precio unitario) - $ 109.491,20 (precio total)
Renglón 16: $ 5.962,88 (precio unitario) - $ 298.144,00 (precio total)
MONTO PREADJUDICADO: PESOS CUATROCIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 20/100 
($ 407.635,20).
El texto completo del Dictamen se encuentra disponible en nuestra página web – http://oaip.mpd.gov.ar – y en la 
cartelera del Departamento de Compras y Contrataciones sito en calle Tacuarí 147, 5º Piso – CABA.

e. 23/02/2026 N° 9048/26 v. 23/02/2026